

Thierry Invest ApS

Lavendelvej 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 96 86 84

Årsrapport

12. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anette Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. januar - 31. december 2022

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thierry Invest ApS
Lavendelvej 2
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 42 96 86 84

Regnskabsår: 12. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Annette Bonde Andersen
Patrick Thierry Stilling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.087 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.011 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.146 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	16.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.909</u>
Resultat før finansielle poster	6.178
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.350</u>
Resultat før skat	-77.172
Skat af årets resultat	<u>7.161</u>
Årets resultat	<u>-70.011</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.011</u>
Disponeret i alt	<u>-70.011</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.310.543</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.310.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.310.543</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.161</u>
Aktiver i alt	<u>2.317.704</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-60.011
Egenkapital i alt	-20.011
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.040.050
Deposita	106.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.333
Kortfristet del af langfristet gæld	29.393
Gæld til pengeinstitutter	612.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.500
Anden gæld	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.382
Gældsforpligtelser i alt	2.337.715
Passiver i alt	2.317.704
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-70.011	-70.011
Overført til overført resultat	0	-10.000	10.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-60.011</u>	<u>-20.011</u>

1. Usikkerhed om going concern

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.146 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.069.443
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.393</u>
	<u>1.040.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>977.186</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.311 t.kr.
